## Bekanntmachung

## 58. Sitzung des Gemeinderates Unterleinleiter

Am <u>Donnerstag, 25. Juli 2019</u> findet um <u>19:30 Uhr</u> im Rathaus Unterleinleiter eine öffentliche Sitzung <u>des Gemeinderates</u> statt. Hierzu ergeht an die Bevölkerung herzliche Einladung.

## Tagesordnung:

- 1. Tagesordnung und Genehmigung der Sitzungsniederschrift
  - 1.1 Tagesordnung
  - 1.2 Genehmigung der Sitzungsniederschrift vom 16.05.2019
- 2. Bauvorhaben
  - 2.1 Fl.st. 1976 + 3490 Gemarkung Unterleinleiter Ersatzneubau des katholischen Kinderhauses St. Josef Unterleinleiter und Abbruch des Bestands nach Errichtung des Neubaus
  - 2.2 Fl.st. 450 Gemarkung Unterleinleiter Neubau eines behindertengerechten Einfamilienwohnhauses mit Dreifachgarage
  - 2.3 Fl.st. 1910/3 Gemarkung Unterleinleiter Tektur der Baupläne, Dachgeschossausbau über den bestehenden Garagen
  - 2.4 Fl.st. 544 Gemarkung Unterleinleiter Ergänzung der Baupläne für den Einbau von 3 Dachgauben und einer Innentreppe (2 NE) und Anbau eines Balkons sowie Ausbau eines bestehenden Dachgeschosses zur 2. Wohneinheit
  - 2.5 Fl.st. 1587/4 Gemarkung Unterleinleiter Neubau eines Einfamilienhauses mit Carport und Garage
  - 2.6 Fl.st. 1587/4 Gemarkung Unterleinleiter Errichtung eines Einfamilienhauses
  - 2.7 Fl.st. 355 Gemarkung Unterleinleiter Abbruch eines Wohnhauses und Neubau eines Einfamilienwohnhauses mit Garage
- 3. Anlage zur Satzung über Aufwendungen und Kostenersatz für Einsätze und andere Leistungen gemeindlicher Feuerwehren Satzungsänderung
- 4. Gebührensatzung zur Satzung über die Bestattungseinrichtungen der Gemeinde Unterleinleiter v. 20.10.1999 11. Satzungsänderung
- 5. Jahre srechnung 2018 der Gemeinde Unterleinleiter
  - 5.1 Jahresrechnung der Gemeinde Unterleinleiter für das Rechnungsjahr 2018 Feststellung gem. Art. 102 Abs. 3 Gemeindeordnung
  - 5.2 Jahre srechnung 2018 der Gemeinde Unterleinleiter Behandlung der Textziffer im Rahmen der örtlichen Rechnungsprüfung
  - 5.3 Jahresrechnung der Gemeinde Unterleinleiter für das Rechnungsjahr 2018 Entlastung gem. Art. 102 Abs. 3 Gemeindeordnung
- 6. Sonstiges
- 7. Information des Bürgermeisters
- 8. Anfragen

Gemeinde Unterleinleiter, 22. Juli 2019

Gerhard Riediger 1. Bürgermeister

(hui